�
Silikonkåpa med fläns +300°C
Med denna kan man maskera en bult
samtidigt som man maskerar den plana
ytan. Kan även användas som plugg i hål.
Silikonkåpa med läpp +300°C
Silikonhuv med en läpp som tätar mot axeln
medan resterande inte ligger emot. Minskar
friktionen mycket vid montage och
avmaskering.
KÅPOR          tel 031-748 55 30
31-EZ32 3,2 6,4 50,8 500
31-EZ40 4,0 7,2 30,0 500
31-EZ46 4,6 7,8 50,8 500
31-EZ48 4,8 7,9 35,0 500
31-EZ59 5,9 9,1 50,8 500
31-EZ60 6,0 9,2 30,0 500
31-EZ65 6,5 9,7 23,1 500
31-EZ70 7,0 10,2 30,0 500
31-EZ75 7,5 10,6 33,8 250
31-EZ80 8,0 11,2 24,7 250
31-EZ90 9,0 12,2 38,1 250
31-EZ95 9,5 12,7 36,1 250
31-EZ111 11,1 14,3 24,1 250
31-EZ115 11,5 14,6 30,9 250
31-EZ123 12,3 15,5 25,7 250
31-EZ135 13,5 16,7 30,0 250
31-EZ154 15,4 18,6 30,0 250
Artikelnummer d d1 h Förpackning
35-WC125-0500 Klar 12,7 3,2 6,6 25,4 500
35-WC156-0500 Klar 12,7 4,0 8,1 25,4 500
35-WC172-0500 Klar 12,7 4,4 9,8 25,4 500
35-WC027-012 Ljusgrön M3 12,0 2,7 6,0 25,4 500
35-WC037-012 Rosa M4 12,0 3,7 6,5 25,4 500
35-WC046-015 Klar M5 15,0 4,6 8,0 25,4 500
35-WC056-015 Röd M6 15,0 5,6 8,5 25,4 500
35-WC075-018 Svart M8 18,0 7,5 10,5 25,4 250
35-WC095-018 Gul M10 20,5 9,5 12,5 38,1 250
35-WC115-025 Klar M12 25,0 11,5 16,5 38,1 250
35-WC155-031 Lila M16 31,0 15,5 20,5 38,1 250
35-WC195-038 Grå M20 38,0 19,5 24,5 38,1 250
Artikelnummer Färg Passar
till
gänga
A B C D Förpackning
Kåpa med ventilationshål +300°C
Utvecklad för att maskera tappar alternativt
hål. Kåpan kan snabbt ventileras genom att
punktera, skära eller dra av ventilationstop-
pen. Kåpan har även en ergonomisk design
som underlättar montering och demon-
tering.
Universalkåpa +300°C
En helt ny design som täcker dimension från
M3-M6. Med denna kåpa täcker man en plan
yta samtidigt som man exempelvis maskerar
en svetsbult.
35-UVCP234 Gul 5,9 11,4 25,4 250
35-UVCP355 Grön 9,0 14,4 38,1 250
35-UVCP500 Blå 12,7 19,1 38,1 100
35-UVCP1000 Röd 25,4 31,8 38,1 50
Artikelnummer Färg  A
(mm)
 B
(mm)
 C
(mm)
Förpackning
Artikelnummer A B C D Förpackning
35-SWC3-6 2,8 13 17,5 24 500